
Langhirano - 31/08/2025
MONTE SPORNO TRAIL 24 KM

COMPETITIVA ADULTI M/F - DISTANZA: 24000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 300 Pigoni Matteo IT 1974 M50+ RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 02.02.26

2 427 Rigoni Mirko IT 1984 M3549 A018082 UISP A.S.D. AZALAI 02.11.42

3 364 Pecis Cavagna Daniele IT 2000 M2034 BG236 FIDAL LA RECASTELLO RADICI GROUP 02.14.50

4 435 Calzetti Andrea IT 1994 M2034 ATLETA NON TESSERATO 02.21.27

5 341 Beati Andrea IT 1972 M50+ H051790 UISP QUADRIFOGLIO G. P. ASD 02.24.42

6 337 Paltrinieri Tommaso IT 1993 M2034 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.25.09

7 443 Cola Gianluca IT 1975 M50+ PR436 FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 02.25.41

8 307 Maj Jacopo Illic IT 1976 M3549 PC541 FIDAL UP & DOWN PIACENZA NATURAL ASD 02.31.04

9 333 Giannini Massimiliano IT 1967 M50+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.31.24

10 308 Vitale Chiara IT 1992 F2034 RE483 FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 02.31.25

11 338 Savazzi Stefano IT 1972 M50+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.31.30

12 406 Azzolini Pietro IT 2000 M2034 H051002 UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD 02.31.37

13 320 Marrangone Emanuel IT 1972 M50+ H051591 UISP SCUDERIA LARINI CORSE ASD 02.34.08

14 396 Bertorelli Massimo IT 1971 M50+ PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 02.35.51

15 326 Benassi Matteo IT 1992 M2034 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.36.43

16 336 Oliva Francesco IT 1981 M3549 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.36.50

17 407 Fontana Nicholas IT 1993 M2034 H051002 UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD 02.38.44

18 305 Furia Daniele IT 1978 M3549 H050863 UISP VENGO LI' ASD 02.43.04

19 362 Garbarino Stefano IT 1974 M50+ GE584 FIDAL MARATONETI DEL TIGULLIO 02.44.00

20 322 Celi Maria IT 1982 F3549 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.44.13

21 303 Fontana Maurizio IT 1971 M50+ MN013 FIDAL XC TEAM ASD 02.44.25

22 402 Bertone Federico IT 1979 M3549 D070129 UISP ATLETICA IRIENSE 02.45.00

23 327 Bigliardi Matteo IT 1983 M3549 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.45.23

24 411 Morandi Francesco IT 1980 M3549 BS545 FIDAL ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 02.46.24

25 334 Mlynarski Kamil IT 1988 M3549 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.46.34

26 400 Zambelli Davide IT 1983 M3549 PR206 FIDAL ATLETICA MANARA 02.46.42

27 355 Alessandrino Luca IT 1974 M50+ H051011 UISP PIGARELLA MULTISPORT ASD 02.47.11

28 395 Baiocchi Francesco IT 1980 M3549 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 02.48.50

29 416 Michelucci Cristian IT 1986 M3549 SP040 FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 02.49.12

30 440 Schiroli Davide IT 1987 M3549 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.50.07

31 387 Scarsella Maurizio IT 1966 M50+ H050779 UISP CRAL BARILLA APS ASD 02.50.53

32 363 Foschetti Marco IT 1976 M3549 BS769 FIDAL LIBERTAS VALLESABBIA 02.51.22

33 425 Torpia Paolo IT 1973 M50+ SP030 FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 02.51.54

34 419 Sandri Stefano IT 1990 M3549 H081256 UISP ALFONSINA CYCLING CLUB 02.55.27

35 379 Bevilacqua Alessandro IT 1989 M3549 H050779 UISP CRAL BARILLA APS ASD 02.55.28

36 332 Fornaciari Michele IT 1976 M3549 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.55.53

37 415 Sturla Paolo IT 1978 M3549 D070206 UISP ASD RUNNING OLTREPO 02.56.36

38 373 Gagliani Andrea IT 1973 M50+ BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 02.57.06

39 356 Zaccarelli Eugenio IT 1986 M3549 MO475 FIDAL PICO RUNNERS 02.58.24

40 304 Canetti Luca IT 1989 M3549 H050863 UISP VENGO LI' ASD 02.58.54

41 430 Rampini Michele IT 1989 M3549 PR515 FIDAL A.S.D. 3T 02.59.19

42 318 Orengo Giorgio IT 1970 M50+ H051691 UISP SPIRITO TARSOGNO ASD 02.59.23

43 371 Pellicioli Katiuscia IT 1972 F50+ BG351 FIDAL G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 02.59.40

44 346 Lodi Rizzini Federico IT 1977 M3549 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 03.00.04

45 405 Nicorici Elena IT 1983 F3549 H051002 UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD 03.00.07

46 393 Spina Gianluca IT 1984 M3549 MO119 FIDAL CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 03.01.00

47 376 Vezzani Desiderio IT 1978 M3549 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 03.01.12

48 330 Canni Matteo IT 1994 M2034 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.02.05

49 384 Nevicati Stefano IT 1979 M3549 H050779 UISP CRAL BARILLA APS ASD 03.02.08

50 352 Benetti Massimo IT 1975 M50+ BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 03.02.44

51 331 Felicini Denny IT 1984 M3549 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.03.10

52 351 Bettini Elisabetta IT 1975 F50+ BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 03.03.12

53 380 Cavadenti Simone IT 1976 M3549 H050779 UISP CRAL BARILLA APS ASD 03.03.26

54 381 Copelli Massimiliano IT 1973 M50+ H050779 UISP CRAL BARILLA APS ASD 03.03.27

55 339 Selvatici Robin IT 1981 M3549 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.03.33
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56 450 Pellini Tiziano IT 1966 M50+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.05.02

57 447 Andreoli Giuseppe IT 1969 M50+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.05.28

58 319 Guatteri Giuliano IT 1990 M3549 H080555 UISP EDEN SPORT SCSD 03.06.54

59 383 Mucci Cristian IT 1984 M3549 H050779 UISP CRAL BARILLA APS ASD 03.07.04

60 401 Zecca Gerardo IT 1967 M50+ PR206 FIDAL ATLETICA MANARA 03.07.15

61 372 Gagliani Davide IT 1970 M50+ BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 03.08.47

62 369 Barbarotti Simone IT 1978 M3549 PR067 FIDAL G.S. TOCCALMATTO 03.09.00

63 390 Cantoni Davide IT 1973 M50+ PR499 FIDAL CITTADELLA 1592 PARMA 03.10.08

64 414 Ferrari Eugenio IT 1998 M2034 RE187 FIDAL ASS. POL. SCANDIANESE 03.14.28

65 426 Tarzi Gianluigi IT 1965 M50+ CO096 FIDAL A.S.D. BREVA RUNNING 03.15.49

66 310 Cagozzi Alessandra IT 1982 F3549 H051691 UISP SPIRITO TARSOGNO ASD 03.16.29

67 394 Gavazzi Laura IT 1978 F3549 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 03.17.46

68 385 Pittella Giovanni IT 1972 M50+ H050779 UISP CRAL BARILLA APS ASD 03.19.13

69 433 Musiari Raffaella IT 1970 F50+ H051579 UISP +KUOTA ASD 03.20.26

70 418 Masino Simona IT 1976 F3549 PR534 FIDAL ASD F70 FREESPORT 03.21.11

71 452 Adorni Cristian IT 1980 M3549 PR533 FIDAL PARMARATHON ASD 03.21.13

72 454 Lambertini Silvia IT 1975 F50+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.21.21

73 374 Gelao Giuseppe IT 1968 M50+ BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 03.21.23

74 453 Baistrocchi Fabio IT 1973 M50+ PR064 FIDAL G.P. QUADRIFOGLIO 03.21.26

75 398 Pavarani Luca IT 1972 M50+ PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 03.21.28

76 301 Brugnati Eleonora IT 1983 F3549 MN013 FIDAL XC TEAM ASD 03.21.52

77 302 Begotti Devis IT 1982 M3549 MN013 FIDAL XC TEAM ASD 03.21.52

78 449 Pardini David IT 1971 M50+ PC422 FIDAL G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE 03.22.07

79 404 Barezzi Chiara IT 1982 F3549 H051002 UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD 03.22.17

80 448 Nostrini Giuseppe IT 1966 M50+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.22.22

81 421 Ravazzini Marco IT 1979 M3549 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 03.22.40

82 439 Rincu Dumitru RO 1987 M3549 ATLETA NON TESSERATO 03.22.55

83 378 Macchiavelli Liila IT 1980 F3549 H050779 UISP CRAL BARILLA APS ASD 03.24.17

84 437 Falco Alex IT 1994 M2034 ATLETA NON TESSERATO 03.24.18

85 389 Bacherini Sauro IT 1979 M3549 L024033 UISP CLUB AUSONIA ASD 03.24.47

86 391 Vecchiato Giovanni IT 1983 M3549 PR499 FIDAL CITTADELLA 1592 PARMA 03.25.57

87 434 Zacchia Federica IT 1965 F50+ ATLETA NON TESSERATO 03.26.58

88 354 Rossi Alessandro IT 1985 M3549 H080293 UISP POD. CAVRIAGO 03.28.30

89 375 Vecchi Andrea IT 1963 M50+ MN631 FIDAL G.P. GOODWIN ASD 03.28.40

90 451 Di Fenza Matteo IT 1982 M3549 PR533 FIDAL PARMARATHON ASD 03.29.35

91 343 Grassi Enrico IT 1973 M50+ H051790 UISP QUADRIFOGLIO G. P. ASD 03.29.55

92 431 Baga Alda IT 1968 F50+ H051579 UISP +KUOTA ASD 03.30.00

93 397 Micale Salvatore IT 1979 M3549 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 03.30.05

94 360 Uliana Marco IT 1979 M3549 MI529 FIDAL MARCIATORI SAN GIORGIO 03.30.59

95 315 Ponzi Flavia IT 1972 F50+ H051691 UISP SPIRITO TARSOGNO ASD 03.31.14

96 316 Zullo Mirella IT 1971 F50+ H051691 UISP SPIRITO TARSOGNO ASD 03.37.52

97 424 Mariotti Marco IT 1984 M3549 SP030 FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 03.39.37

98 436 Cavalieri Filippo IT 1985 M3549 ATLETA NON TESSERATO 03.41.00

99 329 Callegari Enrico IT 1976 M3549 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.41.17

100 335 Motta Francesco IT 1996 M2034 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.41.17

101 422 Maestri Francesca IT 1981 F3549 PR523 FIDAL A.S.D. IL CASTELLO 03.41.28

102 325 Zardi Simona IT 1980 F3549 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.41.35

103 349 Cavani Graziano IT 1964 M50+ FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 03.42.27

104 412 Barbieri Maddalena IT 1970 F50+ PR568 FIDAL ATL. CASONE NOCETO 03.42.28

105 347 Micheli Simone IT 1975 M50+ PR467 FIDAL POLISPORTIVA TORRILE 03.42.37

106 317 Bianchi Cristiano IT 1970 M50+ H051691 UISP SPIRITO TARSOGNO ASD 03.44.28

107 368 Aliani Marcello IT 1973 M50+ PR067 FIDAL G.S. TOCCALMATTO 03.44.32

108 309 Persegani Silvia IT 1980 F3549 CR733 FIDAL TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 03.44.46

109 350 Morabito Bruno IT 1965 M50+ FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 03.45.47

110 321 Rossi Walter IT 1980 M3549 H051591 UISP SCUDERIA LARINI CORSE ASD 03.46.44

111 417 Villani Cristian IT 1978 M3549 H080739 UISP ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 03.48.23

112 423 Piroli Gianmaria IT 1972 M50+ PR523 FIDAL A.S.D. IL CASTELLO 03.48.58

113 438 Ravanetti Davide IT 1972 M50+ ATLETA NON TESSERATO 03.49.09

114 328 Botti Federico IT 1986 M3549 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.49.21

115 312 Guasti Rossana IT 1965 F50+ H051691 UISP SPIRITO TARSOGNO ASD 03.50.59

116 392 Ragni Paolo IT 1969 M50+ H050098 UISP CIRCOLO MINERVA ASD 03.51.51

117 410 Gozzi Diego IT 1969 M50+ MN389 FIDAL ATL. VIADANA 03.52.54
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118 441 Vialli Giovanni IT 1956 M50+ CR554 FIDAL MARATHON CREMONA 03.53.12

119 409 Sansone Marcello IT 1972 M50+ H051002 UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD 03.53.24

120 386 Ponticelli Mattia IT 1979 M3549 H050779 UISP CRAL BARILLA APS ASD 03.53.38

121 382 Mora Filippo IT 1977 M3549 H050779 UISP CRAL BARILLA APS ASD 03.53.38

122 365 Modica Anna IT 1966 F50+ PR420 FIDAL KINO MANA 03.54.01

123 446 Catellani Erica IT 1986 F3549 RE514 FIDAL POLISPORTIVA RUBIERA 03.55.35

124 342 Ceresini Rocco IT 1970 M50+ H051790 UISP QUADRIFOGLIO G. P. ASD 04.00.38

125 311 Ferrari Sabrina IT 1977 F3549 H051691 UISP SPIRITO TARSOGNO ASD 04.03.05

126 408 Mollicone Alessandro IT 1973 M50+ H051002 UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD 04.03.23

127 367 Orati Roberto IT 1963 M50+ H050231 UISP GS TORRILE ASD 04.06.27

128 399 Piovani Paolo IT 1971 M50+ PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 04.06.27

129 314 Monachesi Marta IT 1974 F50+ H051691 UISP SPIRITO TARSOGNO ASD 04.11.04

130 313 Marcomini Barbara IT 1974 F50+ H051691 UISP SPIRITO TARSOGNO ASD 04.11.04

131 445 Quagliotti Sonia IT 1968 F50+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 04.11.09

132 413 Tecson Cecilia IT 1966 F50+ PR568 FIDAL ATL. CASONE NOCETO 04.12.18

133 366 Cardillo Maddalena IT 1972 F50+ H050231 UISP GS TORRILE ASD 04.13.28

134 324 Palandri Ginetta IT 1966 F50+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 04.15.18

135 357 Valentini Gianluca IT 1967 M50+ BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 04.16.33

136 323 Monzani Silvia IT 1974 F50+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 04.16.35

137 344 Frattini Marzia IT 1955 F50+ PR467 FIDAL POLISPORTIVA TORRILE 04.18.10

138 429 Toloni Loris IT 1959 M50+ PC461 FIDAL A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 04.20.43

139 444 Orlandini Denis IT 1970 M50+ PR533 FIDAL PARMARATHON ASD 04.22.25

140 358 Mingardi Elisa IT 1984 F3549 PR533 FIDAL PARMARATHON ASD 04.22.25

141 340 Mazza Simona IT 1990 F3549 H051790 UISP QUADRIFOGLIO G. P. ASD 04.30.44

142 345 Banzola Stefano IT 1965 M50+ PR467 FIDAL POLISPORTIVA TORRILE 04.32.55

143 361 Sivori Enrico Giovanni IT 1966 M50+ C011602 UISP MARATONETI DEL TIGULLIO ASD 04.35.32

DNF 306 Gorreri Michele IT 1977 M3549 H050863 UISP VENGO LI' ASD -

DNF 420 Stroppa Claudia IT 1973 F50+ MI983 FIDAL ADDA RUNNING TEAM -

DNS 403 Drimaco Sabina IT 1982 F3549 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA -

DNS 377 Favero Emanuele IT 1971 M50+ H051695 UISP CUS PARMA ASD -

DNS 432 Lusha Dallendyshe Koci IT 1976 F3549 H051579 UISP +KUOTA ASD -

DNS 353 Menozzi Daniele IT 1972 M50+ H080293 UISP POD. CAVRIAGO -

DNS 359 Scanzano Nazario IT 1999 M2034 PR533 FIDAL PARMARATHON ASD -

DNS 388 Vezzosi Rossano IT 1963 M50+ H050779 UISP CRAL BARILLA APS ASD -

DNS 442 Ziliani Keun IT 1973 M50+ ATLETA NON TESSERATO -

Prei 348 Zamboni Davide IT 1977 M3549 RE514 FIDAL POLISPORTIVA RUBIERA -
Totale atleti: 153

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 24
2 H050779 UISP CRAL BARILLA APS ASD 11
3 H051691 UISP SPIRITO TARSOGNO ASD 9
4 ATLETA NON TESSERATO 7
5 PR068 FIDAL C.U.S. PARMA 7
6 H051002 UISP ATLETICA CASONE NOCETO ASD 6
7 PR533 FIDAL PARMARATHON ASD 5
8 H051790 UISP QUADRIFOGLIO G. P. ASD 4
9 BO021 FIDAL G.P. I CAGNON 3
10 H050863 UISP VENGO LI' ASD 3
11 H051579 UISP +KUOTA ASD 3
12 MN013 FIDAL XC TEAM ASD 3
13 PR467 FIDAL POLISPORTIVA TORRILE 3
14 BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 2
15 FE553 FIDAL POL. STELLA ALPINA RENAZZO 2
16 H050231 UISP GS TORRILE ASD 2
17 H051591 UISP SCUDERIA LARINI CORSE ASD 2
18 H080293 UISP POD. CAVRIAGO 2
19 PR067 FIDAL G.S. TOCCALMATTO 2
20 PR206 FIDAL ATLETICA MANARA 2
21 PR499 FIDAL CITTADELLA 1592 PARMA 2
22 PR523 FIDAL A.S.D. IL CASTELLO 2
23 PR568 FIDAL ATL. CASONE NOCETO 2
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24 RE514 FIDAL POLISPORTIVA RUBIERA 2
25 SP030 FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 2
26 A018082 UISP A.S.D. AZALAI 1
27 BG236 FIDAL LA RECASTELLO RADICI GROUP 1
28 BG351 FIDAL G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1
29 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 1
30 BS545 FIDAL ATL. FRANCIACORTA OXYBURN 1
31 BS769 FIDAL LIBERTAS VALLESABBIA 1
32 C011602 UISP MARATONETI DEL TIGULLIO ASD 1
33 CO096 FIDAL A.S.D. BREVA RUNNING 1
34 CR554 FIDAL MARATHON CREMONA 1
35 CR733 FIDAL TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 1
36 D070129 UISP ATLETICA IRIENSE 1
37 D070206 UISP ASD RUNNING OLTREPO 1
38 FE342 FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 1
39 GE584 FIDAL MARATONETI DEL TIGULLIO 1
40 H050098 UISP CIRCOLO MINERVA ASD 1
41 H051011 UISP PIGARELLA MULTISPORT ASD 1
42 H051695 UISP CUS PARMA ASD 1
43 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 1
44 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 1
45 H080555 UISP EDEN SPORT SCSD 1
46 H080739 UISP ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1
47 H081256 UISP ALFONSINA CYCLING CLUB 1
48 L024033 UISP CLUB AUSONIA ASD 1
49 MI529 FIDAL MARCIATORI SAN GIORGIO 1
50 MI983 FIDAL ADDA RUNNING TEAM 1
51 MN389 FIDAL ATL. VIADANA 1
52 MN631 FIDAL G.P. GOODWIN ASD 1
53 MO119 FIDAL CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1
54 MO475 FIDAL PICO RUNNERS 1
55 PC422 FIDAL G.S. DILETTANTISTICO ITALPOSE 1
56 PC461 FIDAL A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1
57 PC541 FIDAL UP & DOWN PIACENZA NATURAL ASD 1
58 PR064 FIDAL G.P. QUADRIFOGLIO 1
59 PR420 FIDAL KINO MANA 1
60 PR436 FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 1
61 PR515 FIDAL A.S.D. 3T 1
62 PR534 FIDAL ASD F70 FREESPORT 1
63 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 1
64 RE187 FIDAL ASS. POL. SCANDIANESE 1
65 RE483 FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1
66 SP040 FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1
Totale atleti: 153
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